
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

21 (позачергової) сесії міської ради 

 
 

   11 серпня 2017  року        Старокостянтинів         № 15 п. 84    

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки 

 

 

У зв’язку із зміною цільового призначення земельної ділянки, керуючись ст. 20 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення із зміною цільового призначення із 

земель сільськогосподарського призначення в землі житлової та громадської забудови, 

розташованої по пров. Польовий земельної ділянки орієнтовною площею 70000 м.кв. для 

будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд 

(присадибні ділянки) з подальшим наданням її у власність (користування). 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 


